;
giudo era, che ancora i Lucche-

li fàceflero altrettanto dalla parte loro. In. fatti tale è il

Concordato Lucchefe.

Carta di Concordia, e di Convenzione fatta fra i Lueehefi ^

e Ti{ani particolarmente in fatto di Moneta nelf <^nno

MCLXXXL Secondo lo Stile Lucchefe.

N Nomine Patris, & Filij , & Spiritus San6li Amen*
Ego Conful Lucenlis juro ad San6ta Dei Evange-

lia, quod toto tempore mei Confulatus falvabo, & de-

fendam in tota Fortia, atqueDiftriótu, Terra, vel Aqua
unamquamque Perfonam de Civitate Pifana, & de ejus

Burgis 5 & Suburgis , & de ipfms Diftriólu in Perfona

& rebus 5 nec studiose offendam , vel offendere faciam,

feu offendi confentiam aliquam de praedìólis Perfonis

in perfona 3 vel rebus in aliquo loco , Terra vel , Aqua.
Et fi offènfio fa6ì:a fuerit alicui perfonae praedidlorum

locorum in perfonam , faciam inde vindiòlam conve-
nientem ,

prò ut mihi congruum vifum fuerit. Si ve-

ro de rebus fuerit offeniio , faciam ei res (ibi ablatas re-

ffitui 5 vel emendar! infra quindecim dies , ex quo in-

de mihi reclamatio fadia fuerit: fi de rebus ejus, qui of-

5, fenfionem fecerit, tantum invenero, vel habere poterò.

95 Quod ^\ infra quindecim di£s fkcere non poterò , citius

5, quam poterò , pofiea fine fraude in tempore mei Con-
5, fulatus fupplebo ; nifi quantum per reclamationem re-

^, manferit. De aliis autem reclamationibus juiiitiam fieri

5, faciam , fecundum quod Inter Lucenfès , & Pifanos Con-
55 fules ordinatum fuerit communi concordia . Et eam con-

,5 cordiam ad bonum^ àc utilitatem utriufque Civitatis de-

hinc
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55 hinc ufque ad unflm proximum menfem faciam . PofTe

flìones vero, domus, vel Terrae alicujus Civis Pifanij
vel Burgeniis, aut Suburgenfis , vel Pifani Diflriòìus a

5, Majoribus Lucanis Confulibus , vel eorum Miflb tra-

5, ditas alicui Perfonae de Civitate Lucana , vel de ejus

55 Burgis 5 vel Suburgis , vel -de ejus Diflriélu invafas
,

55 vel Tua au6loritate acceptas infra dies quindecim , ex
55 quo mihi inde inqifitio faóta fuerit reflituam 5 vel re-

55 iiituere faciam ; nifi per eum , qui recipere debet , rema-

55 ferit . Ex toto tempore mei Confulatus firmam Pacem y

55 & Concordiam tenebo Pifanae Civitati, & ejus Popu-
55 lo 5 & omnibus hominibus de Civitate Pifana , & de
55 ejus Burgis & Suburgis, de de ejus Diftri6i:u. Si vero

55 Pifana Civitas 5 vel Pifanus Populus prò Communi Guer-
55 ram , vel Guerras habuerit cum aliqua alia Civitate ,

55 Terra, vel loco, autperfona, vel Perfonis, non contra-

3, riabo in Pifanam Civitatem , vel ejus Populum , neque

55 contrariare faciam, vel permittam alicui perfonae meae
,5 Civitatis, vel Diflridus: immo prohibebo, quod aliqua

,5 perfona meae Civitatis, feu Diftriólus de iila guerra,

,5 vel guerris Pifanum Populum contrariet, & publicè di-

,5 cam 5 quod li aliquis eum adjuvare voluerit, quod ex

3, mea conceffione, & parabola eum adjuvet. Si quis vero

35 eorum contra fecerit, vindiólam convenientem inde fa-

ciam . Contra Confoederatos autem qui modo funt , & Vaf-
fallos Lucani Populi, qui modo funt, parabolani de
adjuvando dare non tenear; immo vetare poflìm, & e-
um vel eos adjuvet non tantum Confoederatis , vel Vaf-
fallis , vel aliis quibufcumque Pifanam Civitatem con-
trariabo, vel contrariare permittam: Et dabo, vel da-
re faciam , & permittam, & concedam habere, & re-

colligere Pifanis Confulibus prò Pifana Civitate , vel

55 eomm Milfo fuper hoc conjìituto , vd conflitutis medktatem

55 totius introitus , é' Lucri , éf ndditus Monetae Lucanae , detrac-

55 tis expenjts prò utilitate ipfius Monetae fine frande faHìs,

53 Et concedam^ & permittam in Civitate^ Lucana effe fuper to-

53

55

55

55

53

53

53

53

X 55 tO
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to fa&o Monetae , ó* prova Capitaneos Cives Tlfanos prò 7/-

j'ana Civttate , & ejus Confulibus cum Capitaneis Civibus Lu^

cenfibus ,
qui prò Lucana Civìtate , Ò Lucanis Conjulibus ef-

fe ad babcndum ^ & recailigendum praediBam medietatem to-

tiui introitus , éf Lucri , atque redditus ejusdem Lucanae Mo-
netae ad opus , & utilitatem Tijanae Civitatis , ejufque Corri-

munis . Bt predi&os Capitaneos Monetae utriujque Civitatis

jurare faciam illud Sacramentum
,
quod a me ^ meifque So-

ciis Confulibus ^ & a Confulibus Tifanorum omnibus , Del

majori parte comuni concordia ordinatum fuerit de toto ipfo

faEìo Monetae .^t praediòlum Sacramentum melius quam
„ cognovero prò comuni utilitate utriufque Civitatis cum
„ comuni concordia mea , meorumque Sociorum Confu-

lum omnium 5 vel majoris partis ordinabo. Et praefa-

tam Monetam faciam laborare puhlicè in Civitate Lucana eo

pondere , éf modo , éf bonitate , é^ quantitate
, quae ordinata fue*

rit comuni concordia Confulum utriufque Civitatis omnium , i^el

majoris partis eorum , é" non aliter , Et ipfam Concordiam
dehinc ad unum Menfem proximum line fraude faciam
ad bonum 5 & falvitatem utriufque Civitatis; & ftudio-

sé ipfam Concordiam facere non ceflabo;^^/» tamen Lu-
cana Moneta ita lahorari , & fieri pofftt , Jtcut modo laboratur

ufque ad ipfam Concordiam faSìam ,
à" ftudiosè ipfam Concor-^

diam facere non cejfabo . Et iìmiliter detradlis expenfìs prò
utilitate ipforum Communium fadliìs, dabo, & dare fa-

^y ciam, &permittam, & concedam habere , & recollige-

„ re, & Capitaneos habere praedictis Confulibus Pifanis

prò praedi6la Civitate Pifana , & eorum MiiTo , vel Mif-
lis fuper hoc conflituto , vel confi itutis, medietatem to«

tius introitus, & Lucri, & redditus Riparum, & Dua-
nae Salis

, quod Capitani jurare debeant totum fàélum

praedi6lorum Communium ad comunem utilitatem, &
comunem bonum utriufque Civitatis per bonam fidem

ime fraude gerere, & portare. Et non tollam, nec toi-

lere faciam, neque tollere confentiam alicui CiviPifa-

norum , vel de ejus Burgis , vel Suburgis aliquam diri-

„ du-
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^ <^uram , aut Ripaticum , nilì qualem vel quale Lucanis
Civibus tulero fine fraude , nec in fraudem tollendi

Populo Pifano, Populo tollam , nec imponam Lucen fi .

Et dabo , vel dare facìam , Conful Pifano, yel Ca-
pitaneis Pifanae Degatiae prò expenfis de ipfa Degatia
faciendis, & proexpenfa magnali, & prò Fundaco, &
Guardia Maris , &Galeis armandis, & Salvamento Mari-
nariorum,& prò omnibus aliis expenfis prò ipfa, vel de

ipfa Degatia faciendis , quae fufficiant ad omnes praedi-

élasexpenfasfaciendas. Et relinquam Archiepifcopo Pifa-

no ejufque SuccefToribus proEpifcopatuSanóiiae Mariaede
Pifa libere habere , & pofiìdere Archiepifcopatum fuum
five Epifcopatum ,

qui efi: in Fortia & diilriòtu meo , hoc
modo; videlicet Clericos fuos diilringere , & corrigere ,

& habere poteflatem in eìs5& jurisdiòlionem fuam in eos

exercere , ficut Archiepifcopus in fuos Clericos debet ,

& pofleffiones fuas, & penfiones , & affiólus , &: omnes
redditus fuarum Terrarum, &Locationes, & manen-
tes, & fideles fuos, & Albergarias habere, & diftrin-

gere, ficut Dominus fuos fideles, & manentes difi^rin-

gere debet . Et de his omnibus , de quibus difcordia

non fuerit, curabo Ciiìq fraude, ut Archiepifcopus Pifa-

nus ea quiete pofìTideat, & inde ei iludiosè non contra-

riabo . De aliis vero omnibus , unde difcordia fuerit ,

Archiepifcopo Pifano, qui prò tempore fuerit , ratio-

nem fieri faciam, retenta Lucanae Civitati jurisdiclio-

ne , & DiftricSlu retento, & aliis omnibns retentis , quae
Lucana Civitas habuit, vel habet quoquomodo in prae-

di6la Lucana Fortia, & Difi-riótu Pifani Archiepifcopa-

tus. De Jurisdiélione vero, & Diftri61:u,quam , vel quem
Pifana Civitas vel Pifani Confules, vel Conful prò Pifa-

na Civitate in Pifana Fortia, & Diftriólu Lucani Epi-
fcopatus quoquomodo habuit, vel habet, ncque guerram,
ncque difcordiam faciam; nec LucanusPopuIus , vel homi-
nes Lucani Populi guerram , vel difcordiam inde facient,

, & fi fecerint, penitus prohibebo, nec propterea pax rum-
X 2 „ pa-
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',, patur. Nec propter aliquam difcordiam, vel brigam, quae

efiet inter Epifcopum Lucanum, & Pifanam Civitatem
,

vel aliquem de Pifanae Civitatis Diftriólu pax rumpatur.

Nec Lucana Civitas faciat oflènlionem inde Pifanae Civi-

tati, vel alicui de ejus diftricSlu. Et Monetam
^ quam Tifani

feccrint , 77on jaljaLo^ nec fa/fari jaciam , aut jaljari permittam ,

1)^1 concedam ncque fieri faciam , neque permittam , nec conctdam

extra Tijanam Civitatem . Etfi aliqua perdona de mea Civitate ,

vel DiflriEìu eamfaìfaverit , vel jaljarijecerit , aut eam fecerit ,

vel facere jecerit & mihì cognitum juerìt
, faciam inde vindiSlam^

vel fieri jaciam Jecundttm quod mihibonum vijum juerit adcomu-'

nem honorem ,
é' Salvamentum utriùjque Civitatis ,

é' faciam

ipjam Monetam accipi ,
é' currere in mea Civitate , <& Fortia ,

atque DiflriBu . Et a Fauce Serchij ufque Macram non
faciam , nec fieri faciam , nec confentiam , ut fiat aliquam

domum 5 neque Capannam , neque Britifcam , neque Ca-
fìellum 5 nec aliquod edificium , nec munitionem a Mon-
te ufque ad Mare infra praedìcStos confines , exceptis Ec-
cleliis 5 & Burgis , & Villis , & Cafìs , & Capannis ,

quae

funt in ipfis Burgis, vel Villis, & juxta ipfas Villas, vei

Burgos prope medium miliarium.Et fi aliqua perfona

a Capite Cavalli ufque Cinquariam , aliquam Domum ,

vel Capannam, vel Britifcam, vel Caftellum, vel ali-

quod edifìcium , aut munitionem infra praediéla loca fe-

cerint, vel facere fecerint , penitus prohibebo faólo, &
opere, & meo pofFe, & facere non permittam, vel con-
fentiam per me , & per meam Fortiam . Et quidquid in-

fra praediélos iines faélum ed faciam deflruere dehinc

ufque ad dies viginti . Et quod de cetero faéliim fuerit à

Capite Cavalli ufque Cinquariam faciam deflruere, li po-
terò, fine fraude . Et fi inquiiitus inde fuero a Pifinis

Confulibus de praediólis edificiis a Capite Cavalli ufque

Cinquariam edificare prohibendis , aut dellruendis, ut eos

adjuvem , ipfos per bonam fidem , fine fraude
,
per me,

& meam Fortiam adjuvabo, ut non fiant;&:li faóla fue-

rint , deilruantur , & nufquam ibi reedificentur ; Et a

„ prae-
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DI Moneta C o n i a t a, ec. i6^
praedì(fto Capite 'Cavalli ufque Macram, ncque Portum;
nec Salis , nec aliarum Mercium Mercationem , nec ne-
gotiationem , nec Navium , nec alieuius generis navigij

applicationem , nec merces aliquorum infra praedidos
fines exonerare , vel ponere . Nec aliquam Perfonam
aliquod praedi6lorum facere faciam , vel permittam ^

vel confentiam praeter Pifanos iive folos , five cum
aliis 5 feu & Lucenfes . cum folis Pifanis , & non
cum aliis hoc facere poflint . Et fi inquifitus fuero, ut

eos contra eum ,
qui hoc facere vellet, adjuvem , inde

eos adjuvabo . Liceat tamen Lucenlibus dehinc ad pro-
ximas Kaiendas Januarias , & deinde ad duos annos

5, fuas merces ponere infra praedióla loca , & inde eas

55 exportare, & in navibus afcendere , & defèendere , &
„ ibi naves applicare , fed poflea omnia praedida perpe-

55 tuo firma effe debeant. Sed non tenear quando Valle-

,5 denfes poffint habere ultra Motronem duos bufos, vel

55 unum bufum 5 unam janfiram, & non plus, in quibus

55 Lucenfes valeant afcendere , & defcendere cum eorum
55 habere , & navigare. Et neminem Pifam venientem,

55 vel redeuntem per Terram 5 vel per aquam venire 5 aut

55 redire prohibebo 5 vel impediam cum rebus , vel fine

55 rebus . Ultramontanos tamen, & omnes fcarfellas portan-

55 tes, venientes per viam Verfiliae , oc Carfanianae poffim

55 confiringere 5 ut per Lucam veniant ; èi pofiquam
55 Lucae fuerint5 eos difiringere non debeam

, quando Pi-

55 fas fiatim cum voluerint vadant cum perfonis , & re-

55 bus eorum exceptis manifeftis, & publicis inimicis Lu-
35 cani Populi. Et de praedi6ì:is omnibus firmis perpetuo

5, permanendis , & obfervandis Chartam publicam Pifanis

5, Confulibus prò Pifana Civitate recipientibus faciam , &
55 Dationis Chartam- de praedidis Communibus ficut fupra

55 deiignatum eli: ; & per folemnem Stipulationem promit-

55 tam, quod contra nulla tempore veniam 5 fed femper

55 per me 5 & fuceeflbres meos 5 & Lucanam Civitatem

53 debeat effe ratum 3 & firmum 5 & hoc faciam abbine

uf-55
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„ jufque ad unum menfem filiis quondUm Clavelli ; videlì-

55 cet Ubaldo, & Guidoni, & Soffreduccio de Bozano, &
„ Corvarienfibus , videlicet Bonaccorfo, & Ildebrandino,

5, filiis quondam Veltri, & Giferro , & Cunrado ejus filio,

5, & Uguccioni quondam Stulti reddam,vel reddere faciam

35 & libere habere, & poflìdere totum eorum Podere, quod

3, Lucana Civitas , & Lucanus Popukis, vel aliquis prò

55 eis, eis abftulit , fìcut illud habebant , & detinebant

55 odto diebus antequam cum Pifanis fé confoederarent, vel

55 fecurarent, aut ponerent, exceptis damnis tempore guer-

55 rae datis , & prò ipfa guerra de incilìonibus, & deilru-

55 dionibus , & incendiis Caftrorum, (Scdomorum, & re-

5, rum Tuarum 5 & arborum , & vinearum, & aliarum re-

55 rum fimilium , & ipfos confli-ingi , nec convenir! pa-

55 tiar, nec per placitum fatigari ullo tempore a Comuni

35 Lucen{Ì5 vel ab aliquo homine Lucanae Civitatis , vel

55 ejus Diftriéìius de aliquo damno5 vel rapina, aut injuria

55 ab eis , vel eorum hominibus tempore guerrae dato . Prae-

,5 di6lis veroCorvarienlibus de Rocca Fiamminga, & Tur-

5 ribus faciam eis rationem infra annum, poftquam Pax ju-

,5 rata fuerit in communi Judice , vel Arbitro , five ipfa

^5 mihi, meifque Civibus de Rocca Guidinga, & ejus Turre

, rationem fecerint ante ipfum Judicem , v^el Arbitrum

,

55 & pacem praedidis omnibus faciam, & tenebo. Et de

55 ipfo Judice, vel Arbitro eligendo concordiam line frau-

55 de faciam cum praedi6lis Corvarienlibus , nifi per eos

55 remanferit. Si vero 5 quod abfìt, aliquo modo evenerit

,

55 quod aliquod Capitulum praedidorum obfervatum non

55 fuerit, vel corruptum , aut vitiatum, feu diminutum ia

35 totum 5 vel in partem , cetera tamen Capitula femper

55 firma , & incorrupta perfeverent, & obfervari debeant,

55 ficut {cripta funt per omnia 5 nec in aliquo propterea

55 corrumpÌ5 vel vitiari, feu diminui debeant; &id,quod
55 corruptum 5 aut vitiatum , feu diminutum fuerit , emen-

55 dari, & in priftinum ftatum reduci debeat infra qua-

55 draginta dies proximos , & Pax propterea non rumpa-

55 tur.

DI Moneta Coniata, ec i6j

tur, fed femper firma 5 & illibata permaneat. Fiorenti-

nis autem, & omnibus eorum diftriclus , & Pecciolen-

lìbus pacem faciam, & tenebo, omnibus aliis Confède-

ratis Pifanorum. Si quid vero additum, vel diminutum

fuerit de praediòlis Capitulis , vel infrafcriptis in totum

vel per partem communi concordia Pifanorum , & Lu-
ceniium Confulum omnium, vel majoris partis, qui mo-
do funt, vel in antea erunt, vel Poteftatis , vel Re6lo-

ris
5 qui jurafTent Populo , & Populis ejus , & Scriptu-

ra publica Notariorum Piian. & Lue. fcriptum fuerit.

Sigillo publico Pilanae, & Lucenfis Civitatis confirma-

tum, de diminuto non tenear; de addito, & immuta-

to tenear'; & iicut additum , & immutatum fuerit prae-

di6lo modo obfervabo . S^à praedicStis non addam, vel di-

minuam, vel de eis immutabo iìne Confilio Confulum
Caufarum , & Treguanorum & Confiliariorum eleélo-

rum , & Procuratorum , fi tunc fuerint, & Confulum
Militum, & Mercatorum omnium , vel majoris partis

qui tunc I ucae fuerint , fi habere poterò . Ita tamen

quod non debeam de praedidis hominibus in numero
ultra viginti quatuor homines habere . Haec omnia
prò mea Civitate , & meis SuccefToribus obfervare , &
firma perpetuo tenere Pifanis Confiilibus prò Pifana

Civitate recipientibus , & eorum Succefibribus con-

venio. Et duo millia homines Lucanae Civitatis, velejus

„ Burgorum , vel Suburgorum jurare faciam, prefènte Pi-

„ fanoConfuIe, vel ejus Nuntio fuper hoc conftituto
;
quos

„ Pifanorum Confules , vel eorum Nuntius fuper hoc con-

„ iHtutus elegerint tenere firmam pacem , & concordiam

toto tempore vitae fuae inter Lucanam Civitatem ,& Pi-

fanam , & non effe fludiosè in confilio, vel fado, ut ipfa

Concordia, vel Pax rumpatur; vel quod pa^tiones, &
conventiones, & fecuritates in tenore Pacis comprehen-

fae, corrumpantur, vel vitientur ; & in fine cujufcumque

Quinquennij trecentos viros Lucanae Civitatis , vel ejus

Burgorum , vel Suburgorum ^ c^ui hoc Sacramentum non
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jurafTent, eodem modo jurare facìant ipfi ConruIe9,veI
Poteflas, vel Re6ì:or, vel Dominator, qui tunc fuerit.

Et Confulatum vel Confulem , vel Poteftatem, v^I Reólo-
rem vel Dominatorem, non recipiam , vel recipi Lucac
permittam, quodhaec onmia firma integre tenere non ju-

ret, & fequentes proximos Confules omnes, vel Poteila-

tem, vel Reilorem, vel Dominatorem jurare faciam per

me 5 vel meum Socium omnia praedi6la obfervare , & fir-

ma tenere toto tempore fui Clonfulatus, vel Regiminìs ,

non minuta, vel vitiata per aliquod Capitulum, vel Da-
6lionem intelleélus, neque alio quolibet ingenio, vel mo-
do : Et quod non recipient Confulem , vel Poteftatem

,

3, vel Reótorem, vel Dominatorem, qui haec omnia firma

tenere eodem modo in totum non juret; & quod fibi fe-

quentes proximos Confiales omnes, live Potefiatem , fìve

Re6lorem, Civq Dominatorem jurare fa<:ient omnia prae-

dióla firma tenere eodem modo in totum. Et in Brevi ad
quod fequentes Confules, vel Poteftas, vel Re6tor , vel

Dominator funt juraturi , praedidlum Capitulum poni

facient, & ipfos Concordatores brevi, ad quod fequentes

Confules, vel Poteftas , vel Reólor, vel Dominator funt

juraturi , jurare facient ,
quod in ipfb Brevi ponent , vel

ponere facient , & non tollent , nec tollere facient .

Ita Pacem , & Concordiam , & Securitates , & Con-
ventiones , & PacSla inter Pifanos , & Lucenfes fa-

ótam, vel faélas, ficut in tenore pacis continentur per o-
mnia firma tenebo, & obfervabo, & fequentes fibi Con-
fules proximos omnes, vel Potefiatem, vel Reélorem,
vel Dominatorem non recipient

, qui omnia praediòla

,5 non jurent; & fic eos jurare facient per omnia, & ni-

55 hil imminuent, vel remittent , neque per aliquod Ca-

„ pìtulum, neque perDationem intelleélus , neque aliquo

„ ingenio , vel quocumque modo , nifi prò ut in ipfo te-

55 nore Pacis de minuendo , vel addendo , vel mutando
35 continetur ; & fic hoc debeat de cetero omni anno

55 jurari in perpetuum a Confulibus ^ vel Poteflate ^ feu

55 Re-
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5, Rectore, ve! Demi nitore, qui prò tempore in Lucana Ci-

55 vitate fuerint , vel fuerit , & a Concordatoribus Bre-

55 vis, ad quod Confules , vel Poteftas , vel Dominator
55 Lucanae Civitatis prò tempore font juraturi . Haec o-

55 mnia fìcut fupra fcripta funt per omnia per bonam fi-

55 dem fine fraude toto tempore mei Confulatus obrerva-

35 bo 5 remota omni fraude, & omni malitia, & omni do-

5, lo , & omni malo ingenio, & ad purum , & bonum in-

5, telledlum Pifanorum Confulum . Sic Deus adjuvet; oc

,5 haec Sanéla Dei Evangelia , fuper quibus manum im-

55 pono.

55 Haec omnia feliciter jurata fuerunt a Baldinetto

55 quondam Stulti, & Ardiccione quondam Theuperti , ÒC

55 Lotterio quondam Bernardi, & Ormanno Marroni filia

5, Uberti, & Rodulphino quondam M al affi , & a Pagana
55 quondam RonthìnÌ5 & a Gerardino quondam Ricci Lu-
55 cenlium Confulibus . In praefentia Tancredi Advocati

55 &c Jurifperiti de Sanélo Andrea , & Alcherii quondam Ve-
55 kii, & Tiniofi Caulidici de Monte Catino 5 & Truffe

quondam Gualchierii 5 & Procuratorum Lucenfìum ; vi-

delicet Albertini quondam Guidotti , & Attilli quondam
5 Ringhi, et Guidotti quondam PafTavantis , et Lamberti

,
quondam Sornacchi , et Gerardini quondam Paganini, et

praefentia Beccafave Lucenlium Caflaldionis quondam
5 Enrigi, et Bartolomei Notarli Lucenfìs , Lucenlium Ci-

55 vium. Et praefentia Albertini Vicecomitis quondam Al-

,5 berti Vicecomitis, et Enrigi quondam Canis, &Alberti-

55 ni quondam Bulchii, et Ildebrandi de Mercato Juris pru-

55 dentis quondam Boni, et Ildebrandi Bambonis quondam
55 Ranuccij , et Guidonis de Bella quondam Grunci , et

55 Gualfredi quondam Ildebrandi Mellis5 et Roffelmini Ca-
55 merarii quondam Uguccionis, et Francardi Camerari!

55 quondam Ugonis , Pifanorum Civium5 Anno Nativita-

55 tis Domini millefimo centefimo oóluagelimo primo fe-

55 cundum Lucenfes fextodecimo Kal.JuIii Indiòl:. XIV., &
55 Anno Dominicae Incarnationis fecundum Pifanos mille-

Y .55 finio
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lìmo centefimo oòluageiìmo fecundo. io. Kal. Julii, In-53
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5, A(Slum in Ecclcfia Sanali Profperi de Sittiano .